КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 в.  1 0 . 2 0 2 0

Об утверждении планов проведения
плановых проверок юридических лиц на 2021 год
по муниципальному земельному контролю
и муниципальному жилищному контролю

В соответствии со статьями 71.1 и 72 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от
30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей»:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1 план проведения плановых проверок в отнощении юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2021 год по муниципальному
земельному контролю;

1.2 план проведения плановых проверок в отнощении юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2021 год по муниципальному
жилищному контролю.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности - начальника управления экономики Г.В.
Овчинникову.

Г лава Беловского
городского округа А.В, Курносов

V

i l lS? Q а
S  1  5

S  S  о

i i s
> S  Xо  1

X
X
сх>

О ^ ^
i S f

? i §
I

а |

5 |X
X

1

-

1 К 1 '

1 И |
1  *  § 1

| |  5 1
i  ?  я  °
■g 1  ш  1

1 §  1 1
1  £ о  1
* Я г

?

* * п 1 ^ г * ^

1  = 1 ^ 5  Н  §

I  *  :  !  1
-  .* О

• i r r i H H s

i M h | i
fi *  5
“  ?  -

-
место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ. ФИО

должностного лица)

-

5 * S' 1  М  R
1  = J  1  я 5 1  g

*  *  :  8 1
к  I  ?  '  s

f  °  £
8 ?  ■

-
место (места) фактического осуществления

деятельности юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)

% 5  1  f  & f  5
» о 1  S' г  i  I
=  !  5. г  5 f  i
>■" 1 ' J

,S 8 »

s i e | ? & r ! S
1  5 1  !  f  5 8  1
К 1  r  "  ̂ ^

1  § *

* места нахождения объектов

О«Л
о
9>
оff'w

A
s
о

••о

•Ф

Основной государственный

регистрационный номер (ОГРН)

(не более 15 символов)

*
c
оu>о

*
»ч*e
w
>»•
у*

»
Идентификационный номер

налогоплательщика (ИНН)

(не более 12 символов)

| | ! | 1 | 1 | И  5 | H |

2 t ? © * " * ^ 5 * c 2 * ^ 2 s * Q

b  P i i i  S  И М 1 1

\ U ^  H i  l i i i f i i j

1 1 f  1 » 1 '  •  и  Ч  [

•  « -  S j  §

a S f r * 2 > 3 C S a - ^ A 2 X

i l i n m i i M i
*  1  г  1 ?  П  1 ;  :  » и
i * 8 S 9 5 « 0 3 ^ 2 f l

i l l | l ! s s J s ; ? f '
Q v s e t »  > * s « z f i s

i « • U  !  ‘  '  I I  I  i
« :  !  1 s
ь $ *' ©5 3 •

1

«
i
1

1
»
1

M
c

c
f

Ф
о•
ё -

дата государственной регистрации

юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)

(ДД.ММ.ГПТ) г

1
4с

1
1

*

<в
дата окончания последней плановой

проверки

(Да.ММ.ГТГГ)

о

дата начала осуществления

юридическим лицом (ЮЛ),
индивидуальным предпринимателем (ИП)

деятельности в соответствии

= иные основания в соответствии
с федеральным законом

eъ»
о

О

Е
О•м

= (ДД.ММ.ГПТ или порядковый номер месяца или

= раоочих дней

I I  I f
I I I  “ы« •• рабочих часов

(для МСП и МКП)

1 !

I I

S Ja * о » *

3 1

!  1

t©
Форма проведения проверки

(документарная, вьтездная, документарная и выездная)

2 J 2* >
т*  ̂ 2 5
г « П

1 1 5

1

1 |  п
= !  1 1 e g *

©O' ©

1

Ф

Наименование органа

государственного контроля (надзора),

органа муниципального контроля,

с которым проверка проводится совместно

1 юстановлениео назначении i _  а
L  • ©

административного назначения |  g  ̂
или решении 0 приостановлении 1  ̂  ̂ i  1
и (нпи̂  auuvnwnnnauuu nuiiAu.̂ uu 1 В  ̂  ̂ ^

=
Дата вступления В законную силу 1 1 7  ̂ <

(дц,мм,гпт) 1 1 < *

S
Цата окончания проведения проверки, t |  |

по результатам которой они были приняты | |  |
1ЛПММ.ГПП ® В

U I  S l l  1 |  § 1 1 Г  П |

й
Отказ по основанию: 'Истечение

установленного законом периода со дня

гос регистрации

8

1

г
■©

§
§
t
t

1

1

к
Отказ по основанию: 'истечение

установленного законом периода со дня

уведомления о начале деятельности

PW
Отказ по основанию: ‘Истечение

установленного законом периода со дня

последней проверки

к»ik
Отказ по основанию: 'Иные основания в

соответствии с федеральным законом' (текс

Формулировки отказа в проверке по

О
ее
*
шV*о

*

е
*

1
«в

•МV*

г 1 * S ?  О
5 1 S 3 S I  S
 ̂ 8 1 'S X X I  §я »  5 a * " 5 » S

i l l  Mi

сч

от

Утвержден:
постановлением Администрации

округа
- / I .1 8.1

Администрация Бе/швского городского округа

План проведения плановых проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год по муниципальному жилищному контролю

Наименование проверяемого

лица (ЮЛ, ИП, ОГВ, ФИО
должностного лица), деятельность

которого подлежит проверке

Адреса

0  J
т  *и1  ̂1̂
S I

?  -  с
S §  t1 ь

Ш
2  9 i

f i ti l l
ill

I?? s
^  проведения проверка

i  I  X
г  *

Основание проведения проверки

'= §  s

r i
i
I
I

c  t

g  S  S
?  <b- •

(E о 3
i  *1 1 s
g I 2
^
g  C X

1 $ I
*

Срок
проведения

плановой
проверки

§1

Информация о

постановлении о назначении
административного

назначения или решении о
приостановлении и (или)
аннулировании лицензии

Информация о

присвоении
деятельности

юридического лица

(ЮЛ) и
индивидуального

предпринимателя (ИП)
определенной

категории риска,
определенного класса
(категории опасности)

Отказ по одному из предусмотренных

оснований

п о р я д к о в ы й

НОМЕР ПРОВЕРКИ в
СИСТЕМЕ ФГИСЕРП
(не заполняется при

создании нового

плана)

ТОВАРИЩЕСТВО
СОБСТВЕННИКОВ
НЕДВИЖИМОСТИ

"ОКТЯБРЬСКАЯ 23"

652600,

Кемеровская

область -
Кузбасс
область,
город Белове,
Октябрьская

улица, дом

2 3 ,квартира

652600,

Кемеровская

область -
Кузбасс
область,
город Белоео,

Октябрьская
улица, дом
2 3 ,квартира

652600,

Кемеровская
область -
Кузбасс

область,

город Белоео,
Октябрьская
улица, дом 23 И5420200104С 4202049863

Соблюдение
ЖИЛИ1ЦНОГО

законодательства

Документарн
I выездная 422104897267

ТОВАРИЩЕСТВО
СОБСТВЕННИКОВ

НЕДВИЖИМОСТИ "КОМФОРТ"

652632,
Кемеровская
область -

Кузбасс
область,

город Белоео.
3-Й
МИКРОРАЙО
Н, дом 74,
квартира 17

652632,
Кемеровская
область -

Кузбасс
область,

город Белоео
3-Й
МИКРОРАЙО
Н, дом 74,

квартира 17

652632,
Кемеровская

область -
Кузбасс

область,
город Белово,
3-Й
МИКРОРАЙО

Н, дом 74 115420200068Е

Соблюдение
жилищного
законодательства

Документарн

ая и выездная 422104897268

ТОВАРИЩЕСТВО

СОБСТВЕННИКОВ
НЕДВИЖИМОСТИ "ЛАДЬЯ"

652600,
Кемеровская
область -

Кузбасс
область,
город
Белово,Совете

кая улица,
дом 38,

квартира 27

652600,
Кемеровская
область -

Кузбасс
область,
город
Белово,Совете

кая улица,
дом 38,

квартира 2 7

652600,
Кемеровская
область -
Кузбасс

область,
город

Белово,Совете

кая улица,
дом 38,

квартира 27 116420505572Е 4202050530

Соблюдение
жилищного

законодательства 01 .10.2021  20

Документарн

ая и выездная 422104897269

«-

4202049479